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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
0,

00
0-

0,
50

0

Ст.(3)
003 - 023

Ст.(3)
107 - 127

Ст.(2)
488 - 500

α=17

L=183

18
3

R=20440, L=134 31
7

α=0

L=183

Ст.(3)
003 - 023

Ст.(3)
107 - 127

Ст.(2)
488 - 500
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8

2.4

(633)

2.3.2

(9
33

)

2.
3.
3

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
0,
50

0-
1,0

00

Ст.(1)
500 - 508

R=282, L=348

62
4

97
2

R=282, L=348

97
2

α=0

L=255

75
5

R=10210, L=64 81
9

α=1

L=181

Ст.(1)
500 - 508
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486

391

421

(147)

5.
24

.1 5.23.1

2.4

2.4
(263)

2.1

(2
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)

2.
1

(476)

2.1
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)

2.
1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
1,0

00
-1

,50
0

R=87, L=237

03
1

26
8

R=87, L=237

26
8

R=135, L=157

37
9

R=135, L=157

α=1

L=67

06
7

R=5221, L=56 12
3

α=6

L=39

16
2

R=9695, L=84

24
6

α=5

L=187

43
3

R=4088, L=126

ДО (У6)
391 - 421, (30 м)

МО (У1)
391 - 421, (30 м)

147 - 500, (353 м)
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3.13

(6
65

)
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3.
2

(6
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)

1.1
1.2
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60
4
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2.4

(6
22

)
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1

(000)
6.13 6.

13
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
1,5

00
-2

,0
00

R=135, L=157

53
6

R=4219, L=157

71
0

86
7

R=4219, L=157

86
7

R=4088, L=126 55
9

α=20

L=114

67
3

R=8179, L=125

79
8

α=3

L=83

88
1

R=8169, L=69

95
0

α=4

L=50

500 - 000, (500 м)
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(169)

5.
19

.2

5.19.1

(17
6)

5.19.25.
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.1

3.13
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8

2.4

2.4

2.4(173)

2.1
(19

3)

2.
1
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2.1
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)

2.
1
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2.1
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90

)
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1

(000)
6.13 6.

13

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
2,

00
0-

2,
50

0

R=137, L=117

11
4

23
1

R=137, L=117

23
1

R=95, L=92

26
9

36
1

R=95, L=92

36
1

R=784, L=117

47
3

R=784, L=117

α=4

L=36

03
6

R=5208, L=73

10
9

α=18

L=120

22
9

R=3510, L=86 31
5

α=5

L=33

34
8

R=10507, L=85

43
3

α=1

L=67

000 - 500, (500 м)
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2
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5
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1
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5
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2.1
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)
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1
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6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
2,
50

0-
3,0

00

ДО (У1)
652 - 695, (43 м)

R=784, L=117

59
0

α=1

L=47

54
7

R=7552, L=49

59
6

α=4

L=67

66
3

R=39704, L=32

69
5

α=3

L=137

83
2

R=25970, L=62 89
4

α=1

L=31

92
5

R=7602, L=67

99
2

6

8

ДО (У1)
652 - 695, (43 м)

500 - 000, (500 м)
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0
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.1

2.4 2.4
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)
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(000)
6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
3,0

00
-3

,50
0

ДО (У1)
042 - 091, (49 м)

Ст.(3)
110 - 130

α=6

L=129

12
9

R=7130, L=80 20
9

α=10

L=170

37
9

R=5995, L=52

43
1

α=5

L=69

ДО (У1)
042 - 091, (49 м)

Ст.(3)
110 - 130

000 - 050, (50 м)
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
3,5

00
-4

,0
00

α=5

L=254

75
4

R=11709, L=146 90
0

α=20

L=33
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3

R=9358, L=102
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9

29
9
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0

40
0

2.4

(210)

2.3.3

(000)
6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
4,

00
0-

4,
50

0

Ст.(3)
279 - 299

Ст.(3)
380 - 400

R=835, L=70

12
9

19
9

R=835, L=70

19
9

R=6758, L=109

40
0

R=6758, L=109

R=9358, L=102

03
5

α=9

L=76

11
1

R=6718, L=86

19
7

α=0

L=156

35
3

12533

37
3

α=5

L=64

43
7

R=11866, L=49

48
6

5

L=14

Ст.(3)
279 - 299

Ст.(3)
380 - 400
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5.23.1
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3
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6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
4,
50

0-
5,0

00

6758

50
9

R=173, L=222

72
1

94
3

R=173, L=222

94
3

α=5

L=17

51
7

R=7890, L=110 62
7

α=19

L=30

65
7

R=4253, L=190

84
7

α=20

L=101

94
8

R=5250, L=108

868 - 000, (132 м)
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1.1
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(000)
6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
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. Н
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ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве
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я 
Ку

ма
шк

а
5,0

00
-5

,50
0

R=137, L=374

11
8

49
2

R=137, L=374

49
2

R=5250, L=108

05
6

α=33

L=134

19
0

R=5601, L=279 46
9

α=17

L=31

000 - 500, (500 м)
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824 (9
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3.13

2.4
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(6
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1
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2.1
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)
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1

(000)
6.13 6.
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
5,5

00
-6

,0
00

R=359, L=254

57
8

83
2

R=359, L=254

83
2

R=730, L=125

97
7

R=730, L=125

17

6

50
6

R=5030, L=65

57
1

α=10

L=288

85
9

R=4301, L=62

92
1

α=3

L=79

500 - 000, (500 м)
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.1

Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа
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 -
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ма
шк
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- 

д. 
Ве
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0

ДО (У5)
440 - 490, (50 м)

R=730, L=125
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2

3

7

00
7

R=3542, L=72
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9

α=15

L=24

10
3

000 - 500, (500 м)
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13

(789)

8.13

(945)

8.13

(836)

5.
19

.2

5.19.1

(8
40

)

5.19.25.
19

.1

(7
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Тротуары слева
Дорожные ограждения и направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка

Дорожные ограждения и направляющие 
устройства справа
Тротуары справа

"С
ур

а"
 -

 с
. Н

иж
ня

я 
Ку

ма
шк

а 
- 

д. 
Ве

рх
ня

я 
Ку

ма
шк

а
6,

50
0-
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00

2

ДО (У1)
547 - 625, (78 м)

ДО (У1)
892 - 976, (84 м)

ДО (У1)
599 - 626, (27 м)

ДО (У1)
923 - 968, (45 м)

500 - 002, (502 м)


